COMMISSIONE DI GARANZIA DEGLI STATUTI € PER LA TRASPARENZA E
IL. CONTROLLO DEI RENDICONT) DEI PARTITI POLITICI

————

COMMISSIONE DI GARANZIA DEGLI STATUTI E PER LA TRASPARENZA
E IL CONTROLLO DEI RENDICONTI DET PARTITI POLITICI

Deliberazione 12 febbraio 2018, n. 1

Visto I’articolo 9 della legge 6 luglio 2012, n. 96;

Visto il decreto-legge 28 dicembre 2013, n. 149, convertito con modificazioni dalla legge

21 febbraio 2014, n. 13;

Ritenuta 1’opportunita di fornire linee guida per la redazione e presentazione degli statuti dei partiti

e dei movimenti politici

DELIBERA

di approvare le linee guida per la redazione e la presentazione degli statuti dei partiti e dei
movimenti politici, allegate alla presente deliberazione e di cui fanno parte integrante.

La presente deliberazione & resa disponibile nell’apposita sezione del sito internet ufficiale del

Parlamento italiano.

la Commissione

Pres. Luciano Calamaro

Cons. Bruno Rosario Polito liA 7. ﬁ/( ¢

Cons. Fabrizio Di Marzio
Cons. Laura Cafasso .ﬁé{

Cons. Luca Fazio

VIA DEL SEMINARIO, 76 - 00186 ROMA - TEL. 06/67605763 - FAX 06/67606118 - e-mall: erp@camera. it



